ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1196/QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lai Châu, ngày  04  tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Đính chính Quyết định số 253/QĐ-UBND ngày 19/3/2018 của UBND tỉnh Lai Châu về việc phân bổ quà và ghế do UBND Thành phố Hà Nội hỗ trợ học sinh nội trú và các nhà văn hóa dân cư trên địa bàn tỉnh Lai Châu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 718/QĐ-UBND ngày 07/02/2018 của Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội về việc hỗ trợ các tỉnh, thành phố thực hiện công tác giảm nghèo, an sinh xã hội;

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-UBND ngày 19/3/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc phân bổ quà và ghế do Uỷ ban nhân dân Thành phố Hà Nội hỗ trợ học sinh nội trú và Nhà văn hóa dân cư trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 912/TTr-SLĐTBXH ngày 01 tháng 10 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính lại Khoản 1, Điều 2 của Quyết định số 253/QĐ-UBND ngày 19/3/2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu, cụ thể như sau:

Sở Tài chính căn cứ số tiền phân bổ tại Điều 1 chuyển kinh phí cho Sở Giáo dục và Đào tạo để tổ chức trao tặng quà cho học sinh thành:

“Bổ sung kinh phí cho Sở Giáo dục và Đào tạo với số tiền là 100 triệu đồng để thực hiện trao tặng quà bằng tiền mặt cho học sinh các Trường dân tộc nội trú của tỉnh theo biểu số 01 của Quyết định 253/QĐ-UBND ngày 19/3/2018”
Nguồn kinh phí: Từ nguồn đóng góp của Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội nộp ngân sách tỉnh Lai Châu năm 2018.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động – Thương binh và Xã hội; Tài chính; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- UBND TP Hà Nội;

- Lưu: VT, VX.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Tống Thanh Hải